[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление
16 марта 2020 г.                                                                                         № 103
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 07.10.2016 № 468 «Об утверждении перечня муниципальных программ Ливенского района»
В связи с принятием решения о разработке муниципальной программы, начало реализации которой запланировано на 2021 год, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 07.10.2016 № 468 «Об утверждении перечня муниципальных программ Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 31.03.2017 № 128, от 04.10.2017 № 340, от 23.10.2017 № 365, от 30.01.2018 № 37, от 03.09.2018 № 313, от 04.12.2018 № 481, от 09.04.2019 № 115, от 19.06.2019 № 202, от 29.08.2019 № 281 от 11.09.2019 № 296) следующее изменение:
1.1. дополнить Перечень муниципальных программ Ливенского района строкой 22 следующего содержания:

	22
	«Развитие культуры и искусства, архивного дела, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в Ливенском районе (2021-2025 годы)»
	Управление культуры и архивного дела администрации Ливенского района
	Сохранение объектов культурного наследия. Поддержка и распространение лучших традиций и достижений культуры в районе. Сохранение военно-мемориальных объектов. Укрепление и модернизация материально-технической базы архива.

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин